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DIRECCION DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL

FORMATO 1: SEGUIMIENTO ACADEMICO DE PROYECTOS PIFI

OP3

Garantizar la buena calidad de los PE
de la DES Facultad de Pedagogia.

Universidad de Colima

$1,719,564.00

$3,437,196.00

200.00%

3.2

100% de PE de licenciatura

incorporando estrategias

innovadoras y uso de las TIC
en el proceso de ensefianza -

aprendizaje.

$1,612,564.00

$3,223,316.00

200.00%

100.00%

$2,780,559.00

86.00%

3.3

50% de los PE de licenciatura

acreditados (Pedagogia y

Educacién Fisica y Deporte)

para el afio 2009.

$107,000.00

$213,880.00

200.00%

100.00%

$213,880.00

100.00%

La DES ejercera el
transcurso del mes
de abril la cantidad
de $442,757.41,
con dicho monto
se estara
cubriendo el 100%
del financiamiento
otorgado.

El monto total
asignado a esta
meta ya fue
aplicado y
comprobado. Los
recursos fueron
utilizados para
acreditar la Lic. en
Pedagogia. Se
han otorgado otros
recursos en este
rubro en el PIFI
2009 parla
acreditacion de la
Li. en Educacion
Fisica.
Quedandole
pendiente a la
DES 2 PE que se
proyectaran en la
edicion del PIFI
2010-2011.
LaLic. en
Educacion
Especial sera
acreditada en
2011y la Lic. en
Educacion Media
Especializado en
Matematicas en
2012.

Subtotal OP 3

$1,719,564.00

$3,437,196.00

200.00%

100.00%

$2,994,439.00

87.00%

100.00%

Pagina 1 de 1



